
JUEZ 43 CIVIL MUNICIPAL BOGOTA CUNDINAMARCA  
E.S.D    
 
DEMANDANTE: BANCAMIA  
DEMANDADO: JAIME  ALVENIS  BURBANO  BURBANO  
RADICADO: 11001400307020180101300 

Ref.: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado con cédula de 

ciudadanía que aparece al pie de mi correspondiente firma y obrando 

en condición de apoderado de la parte demandante, me permito allegar 

al proceso liquidación del crédito de conformidad con lo ordenado en el 

auto que ordena seguir adelante con la ejecución. 

 
Del señor Juez, 

 

 
Atentamente 

 
 

 

 
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

CC. No 8163046 

T.P 157745 DEL CSJ 
Staff integral 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

340-
98346308

16-08-
2017

31-
08-
2017

21.98 32.87 0.0779 $36,999,998 $36,999,998 16 $461,167 $461,167 $0 $37,461,165

01-09-
2017

30-
09-
2017

21.48 32.12 0.0763 $0 $36,999,998 30 $847,474 $1,308,641 $0 $38,308,639

01-10-
2017

31-
10-
2017

21.15 31.63 0.0753 $0 $36,999,998 31 $863,927 $2,172,569 $0 $39,172,567

01-11-
2017

30-
11-
2017

20.96 31.34 0.0747 $0 $36,999,998 30 $829,467 $3,002,036 $0 $40,002,034

01-12-
2017

31-
12-
2017

20.77 31.06 0.0741 $0 $36,999,998 31 $850,290 $3,852,326 $0 $40,852,324

01-01-
2018

31-
01-
2018

20.69 30.94 0.0739 $0 $36,999,998 31 $847,411 $4,699,737 $0 $41,699,735

01-02-
2018

28-
02-
2018

21.01 31.42 0.0749 $0 $36,999,998 28 $775,790 $5,475,526 $0 $42,475,524

01-03-
2018

31-
03-
2018

20.68 30.92 0.0738 $0 $36,999,998 31 $847,051 $6,322,577 $0 $43,322,575

01-04-
2018

30-
04-
2018

20.48 30.62 0.0732 $0 $36,999,998 30 $812,750 $7,135,328 $0 $44,135,326

01-05-
2018

31-
05-
2018

20.44 30.56 0.0731 $0 $36,999,998 31 $838,398 $7,973,726 $0 $44,973,724

01-06-
2018

30-
06-
2018

20.28 30.32 0.0726 $0 $36,999,998 30 $805,758 $8,779,484 $0 $45,779,482

01-07-
2018

31-
07-
2018

20.03 29.95 0.0718 $0 $36,999,998 31 $823,561 $9,603,045 $0 $46,603,043

01-08-
2018

31-
08-
2018

19.94 29.81 0.0715 $0 $36,999,998 31 $820,295 $10,423,341 $0 $47,423,339

01-09-
2018

30-
09-
2018

19.81 29.62 0.0711 $0 $36,999,998 30 $789,263 $11,212,603 $0 $48,212,601

Contraparte
Jaime Alvenis Burbano
Burbano | 98346308

Radicado
11001400307020180101300

Liquidando Hasta
29-11-2021

Capital

$36,999,998

Intereses

$39,704,235

Agencias en derecho

$2,700,000

Total

$79,404,233



01-10-
2018

31-
10-
2018

19.63 29.35 0.0705 $0 $36,999,998 31 $809,019 $12,021,622 $0 $49,021,620

01-11-
2018

30-
11-
2018

19.49 29.14 0.0701 $0 $36,999,998 30 $777,980 $12,799,602 $0 $49,799,600

01-12-
2018

31-
12-
2018

19.40 29.00 0.0698 $0 $36,999,998 31 $800,626 $13,600,229 $0 $50,600,227

01-01-
2019

31-
01-
2019

19.16 28.64 0.0690 $0 $36,999,998 31 $791,845 $14,392,074 $0 $51,392,072

01-02-
2019

28-
02-
2019

19.70 29.45 0.0708 $0 $36,999,998 28 $733,030 $15,125,104 $0 $52,125,102

01-03-
2019

31-
03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $36,999,998 31 $799,530 $15,924,634 $0 $52,924,632

01-04-
2019

30-
04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $36,999,998 30 $771,970 $16,696,603 $0 $53,696,601

01-05-
2019

31-
05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $36,999,998 31 $798,433 $17,495,037 $0 $54,495,035

01-06-
2019

30-
06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $36,999,998 30 $771,262 $18,266,298 $0 $55,266,296

01-07-
2019

31-
07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $36,999,998 31 $796,239 $19,062,537 $0 $56,062,535

01-08-
2019

31-
08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $36,999,998 31 $797,702 $19,860,239 $0 $56,860,237

01-09-
2019

30-
09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $36,999,998 30 $771,970 $20,632,209 $0 $57,632,207

01-10-
2019

31-
10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $36,999,998 31 $789,646 $21,421,855 $0 $58,421,853

01-11-
2019

30-
11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $36,999,998 30 $761,689 $22,183,544 $0 $59,183,542

01-12-
2019

31-
12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $36,999,998 31 $782,672 $22,966,216 $0 $59,966,214

01-01-
2020

31-
01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $36,999,998 31 $777,523 $23,743,739 $0 $60,743,737

01-02-
2020

29-
02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $36,999,998 29 $737,329 $24,481,068 $0 $61,481,066
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01-03-
2020

31-
03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $36,999,998 31 $784,141 $25,265,209 $0 $62,265,207

01-04-
2020

30-
04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $36,999,998 30 $749,591 $26,014,800 $0 $63,014,798

01-05-
2020

31-
05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $36,999,998 31 $756,103 $26,770,904 $0 $63,770,902

01-06-
2020

30-
06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $36,999,998 30 $729,201 $27,500,105 $0 $64,500,103

01-07-
2020

31-
07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $36,999,998 31 $753,508 $28,253,613 $0 $65,253,611

01-08-
2020

31-
08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $36,999,998 31 $759,807 $29,013,419 $0 $66,013,417

01-09-
2020

30-
09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $36,999,998 30 $737,445 $29,750,865 $0 $66,750,863

01-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $36,999,998 31 $752,395 $30,503,260 $0 $67,503,258

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $36,999,998 30 $719,135 $31,222,395 $0 $68,222,393

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $36,999,998 31 $728,935 $31,951,330 $0 $68,951,328

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $36,999,998 31 $723,697 $32,675,027 $0 $69,675,025

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $36,999,998 28 $661,092 $33,336,119 $0 $70,336,117

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $36,999,998 31 $727,065 $34,063,185 $0 $71,063,183

01-04-
2021

30-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $36,999,998 30 $699,990 $34,763,175 $0 $71,763,173

01-05-
2021

31-
05-
2021

17.22 25.73 0.0628 $0 $36,999,998 31 $719,951 $35,483,126 $0 $72,483,124

01-06-
2021

30-
06-
2021

17.21 25.72 0.0627 $0 $36,999,998 30 $696,364 $36,179,490 $0 $73,179,488

01-07-
2021

31-
07-
2021

17.18 25.67 0.0626 $0 $36,999,998 31 $718,451 $36,897,942 $0 $73,897,940
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9949

01-08-
2021

31-
08-
2021

17.24 25.76 0.0628 $0 $36,999,998 31 $720,701 $37,618,642 $0 $74,618,640

01-09-
2021

30-
09-
2021

17.19 25.69 0.0627 $0 $36,999,998 30 $695,639 $38,314,281 $0 $75,314,279

01-10-
2021

31-
10-
2021

17.08 25.52 0.0623 $0 $36,999,998 31 $714,699 $39,028,980 $0 $76,028,978

01-11-
2021

29-
11-
2021

17.27 25.81 0.0629 $0 $36,999,998 29 $675,256 $39,704,235 $0 $76,704,233
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